



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 17/2015, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA - 4612						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	6,00	UN	BUMBO MUSICAL para ser percutido em ambas as membranas acompanha duas macetas e colete forrados em fórmica branco.	BNB	930,00000	5.580,00
2	6,00	UN	CAIXA tarol de marcha 14" x 6 em madeira, um par de baquetas para cada caixa. Acompanha cinta ou colete.	BNB	865,00000	5.190,00
3	4,00	PAR	PRATOS MÚSICAIS de ferro cromado amarelo 16" Fanfarra	BNB	375,00000	1.500,00
4	4,00	UN	SURDO MUSICAL (instrumento Musical) em aço inox, aro de aço cromado, prateado, tipo simples, 30 cm x 14", acompanha um par de baqueta para cada instrumento, acompanha cinta ou colete.	BNB	385,00000	1.540,00
5	3,00	UN	TAROL - caixa de guerra 6x14" alumínio aro chapa cromado pele leitosa mais kit. Baqueta repique simples (par) + talabarte, acompanha cintas ou colete	BNB	313,42000	940,26
6	13,00	UN	ESCALETAS 37 teclas	DOLPIN	164,17000	2.134,21
7	3,00	UN	FLAUTA GERMANICA construída em resina ABS tamanho 23 G.	DOLPIN	39,00000	117,00
8	3,00	UN	FLAUTA DOCE - Material: Resina ABS; Estilo da flauta: Doce; Afinação: Fá; Sistema de dedilhado: Germânico Entonação: Contralto.	YAMAHA	225,00000	675,00
9	1,00	UN	LIRA juvenil com no mínimo 25 teclas de alumínio D65 - C5 a D67 - C7 Cromático; Armação em Alumínio; Cabo; Dimensões Aproximadas 72 x 50 x 6 cm, teclas com espessura de 4.76 mm e largura de 25.4 mm, com cinta.	CADENCE	1.641,00000	1.641,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 302
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
10	1,00	UN	TROMPETE Afinação Bb (Si bemol); Campana Ø 93 mm (3.7"); Calibre (ML) Ø 11.70 mm (0.46"); 3 pistões niquelados 2 Chaves d' água; Acabamento laqueado dourado; Bocal 7C.	SHELTER	1.374,00000	1.374,00
Total dos Produtos						20.691,47

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

CAMPOS BORGES, 3 de Maio de 2016

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO
Presidente da Comissão